



Ordine degli Ingegneri della Provincia di Frosinone ordine.frosinone@ingpec.eu

Ordine degli Architetti della Provincia di Frosinone oappc.frosinone@archiworld.pec

Ordine dei Geologi del Lazio ordinegeologilazio@pec.epap.it

Collegio dei Geometri della Provincia di Frosinone collegio.frosinone@geopec.it

Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Frosinone ordinedifrosinone@pec.cnpi.it

Oggetto: Trasmissione bando albo professionisti ASL per pubblicazione su siti di competenza.

Si trasmettono, in allegato alla presente, i file relativi all'avviso pubblico per la formazione di un albo di professionisti esterni per l'affidamento di servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione di importo inferiore a 140.000,00 ai sensi dell'art. 50 comma 1 lett. b del D.Lgs 36/2023, da pubblicare sui rispettivi siti di competenza.

Cordiali saluti

Il Responsabile ad Interim U.O.C. Patrimonio e sicurezz

Dott. Ing. Cataldo LOIOI

L'Estensore Geom. Daniele Ricci

PTI_archivio/Ricci/Avviso albo professionisti 2025

ASL FROSINONE
Via Armando Fabi snc
03100 Frosinone

Tel. 0775.882236 www.asl.fr.it p.iva 01886690609 Direzione U.O.C. Patrimonio e Sicurezza
Dott. Ing. Cataldo LOIODICE
email: uocpatrimonioesicurezza@aslfrosinone.it
pec: protocollo@pec.aslfrosinone.it



sha-256: f13407d6d3d9bc00b57abe9ad0b660a87ed371ae87784987691f66f31a6fa6e1